

2a_6.04.2020

Temat: Pusty grób.

Dzień dobry.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

WPROWADZENIE:

Kończy się Wielki Post. Tradycyjnie w każdy piątek Wielkiego Postu w kościołach odprawiane są nabożeństwa Drogi Krzyżowej. O znaczeniu krzyża mówiliśmy już we wcześniejszych katechezach. Układaliście wtedy w odpowiedniej kolejności stacje drogi krzyżowej a następnie wklejaliście do ćwiczeń. Dla przypomnienia – dla chętnych -proponuję zrobić podobne ćwiczenie:

<https://learningapps.org/view4529779>

Powodzenia!

Wczoraj świętowaliśmy Niedzielę Palmową, która rozpoczyna Wielki Tydzień -tydzień najważniejszych dla chrześcijan wydarzeń, wspomina się wtedy mękę, śmierć i zmartwychwstanie Pana Jezusa.

2000 lat temu w Jerozolimie było bardzo dużo ludzi, ponieważ przybyli tam na święto Paschy. Pragnęli oni nowego króla i sądzili, że będzie nim Pan Jezus, stąd witali Go głośnymi okrzykami i machali gałązkami palmowymi. Właśnie w tej historii ma początek tradycja robienia palm.

W tym miejscu możecie oglądnąć dwa krótkie filmy:

<https://www.youtube.com/watch?v=mBBvNukgCsw>

<https://www.youtube.com/watch?v=MMVPXaXvHAc>

ROZWINIĘCIE:

Na poprzedniej katechezie dowiedzieliście się, że Kościół wspomina w Wielki Czwartek ustanowienie sakramentu Kapłaństwa i Eucharystii. Wszyscy, którzy przysłali mi zadania odrobili je bardzo pięknie 😊.

Po Wielkim Czwartku jest Wielki Piątek. Jest to najważniejszy piątek w ciągu roku. W tym dniu w kościele rozważamy mękę i śmierć Pana Jezusa. Pan Jezus umiera na krzyżu dla nas, abyśmy na nowo odzyskali przyjaźń z Panem Bogiem.

Postaraj się w tym dniu odmówić Drogę Krzyżową z innymi dziećmi, które proszą w tej modlitwie o uwolnienie od pandemii koronowirusa:

<https://www.youtube.com/watch?v=48De2Uov674>

Pan Jezus całe swoje życie był posłuszny swojemu Ojcu – Panu Bogu. Zawsze zgadzał się z Jego wolą, dlatego trzeciego dnia po swojej śmierci zmartwychwstał, a to znaczy, że żyje. Tak, Jezus żyje i dlatego w niedzielę Wielkanocną będziemy śpiewać: „ Zmartwychwstał Pan i żyje dziś...”

Wielkanoc to bardzo radosne święta i mają radosne zwyczaje; kolorowe pisanki, palmy, koszyczki. W waszych domach zapewne nie zabraknie tych symboli. Pamiętajcie w koszyczku najważniejszy jest Baranek, to znak Pana Jezusa.

Pod tym linkiem możecie ułożyć koszyk wielkanocny z
puzzli:<https://puzzlefactory.pl/pl/puzzle/graj/wielkanoc/217665-koszyk-wielkanocny>

ZADANIE:

Wykonaj zadanie 1,2 i 3 na stronie 182 – 184

Było to nasze ostatnie spotkanie przed świętami Wielkiej Nocy,

Życzę Wam i Rodzicom, aby przebiegały w radosnej atmosferze.

Błogosławionych Świąt !

Z serdecznymi pozdrowieniami – Dorota Święch